
 

  

 
 

RALLIJA “KURZEME 2014” VIP VIESU PROGRAMMA 
 
Izmanto iespēju – izbaudi ralliju “Kurzeme 2014” kā VIP viesis! Tā ir iespēja uzaicināt biznesa partnerus un 
klientus, iegūt un nostiprināt jaunus kontaktus, kā arī baudīt lieliskus vietējos ēdienus! 
 
VIP zona atradīsies Liepājas pilsētas ātrumposma teritorijā pie tramplīna: 

- Piektdien, 29.augustā no plkst. 14:00 līdz 21:00 
- Sestdien, 30.augustā no plkst. 10:00 līdz 19:00 

 
VIP viesu programmas ietvaros pieejamas sekojošas priekšrocības: 

- Mākslinieciski, atbilstoši tematikai „Rallija mode”, iekārtota VIP zona pilsētas ātrumposmā piektdien 
un sestdien, 

- Terase labākai trases pārredzamībai, 
- Bufetes galds ar oriģināliem Lejaskurzemes ēdieniem,  
- Atspirdzinoši dzērieni – garšu piešķir “Cēsu Alus”, 
- Rallija radio reportāža un eksperta komentāri par notiekošo trasē,  
- Rezultātu atspoguļojums uz lielā ekrāna, 
- Aktivitātes un izklaides bērniem, 
- Rezervēta VIP viesu auto stāvvieta, 
- Tikai VIP viesiem Liepājas ātrumposmā būs iespējams pagaršot un iegādāties Aizputes mājas vīnus 

un stipros grādīgos dzērienus! 
- Papildus komfortam sestdien Vecpils ātrumposmā tieši pie slavenā Stroķacs tramplīna būs izveidota 

VIP viesu autostāvvieta. Šajā skatu punktā darbosies vairākas bufetes un būs nodrošināta rallija 
radio pārraižu translācija. 

 
VIP viesa biļetes cena – 45,00 euro, t.sk. PVN.  
 
VIP viesu biļetes iespējams iegādāties „Skandi Motors” salonā Liepājā, “Biļešu Serviss” kasēs, kā arī 
sazinoties ar VIP viesu programmas koordinatori Zani Elleri (mob. +371 20044673). 
 
 

Tiekamies rallija trasēs! 


